
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kontynuacja przebudowy drogi gminnej w Gryźlinach ul. Spacerowa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stawiguda

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743195

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Olsztyńska 10

1.4.2.) Miejscowość: Stawiguda

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-034

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@stawiguda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.stawiguda.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00266465/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-12 10:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00247978/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej o numerze 1620225N ulicy
Spacerowej wraz z oświetleniem na odcinku od ul. Krótkiej do Spacerowej 57a (działka nr 518-id
działki : 281411_2.0003.518). Odcinek planowanej do przebudowy drogi o długości 811m, o
nawierzchni bitumicznej o szerokości 2,50m, w klasie L wraz z chodnikiem po jednej stronie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00266465/01 z dnia 2021-11-12

2021-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



drogi. Na projektowanym odcinku zaplanowano odwodnienie z odprowadzeniem wód do
kanalizacji deszczowej i studni chłonnych oraz wykonanie oświetlenia i kanału
technologicznego. Dotyczy przebudowy od skrzyżowania z ul. Krótką do końca opracowania w
kierunku Zielonowa, wg mapy poglądowej (załącznik nr 7- opis przedmiotu zamówienia).
2. Przedmiot zamówienia dofinansowany jest ze środków zewnętrznych .
Zadanie zostanie dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 7 do SWZ – „Opis przedmiotu
zamówienia”, Załącznik nr 8 do SWZ - dokumentacja techniczna oraz Załącznik nr 9 do SWZ –
Przedmiar robót

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej o numerze 1620225N ulicy
Spacerowej wraz z oświetleniem na odcinku od ul. Krótkiej do Spacerowej 57a (działka nr 518-id
działki : 281411_2.0003.518). Odcinek planowanej do przebudowy drogi o długości 811m, o
nawierzchni bitumicznej o szerokości 5,00 m, w klasie L wraz z chodnikiem po jednej stronie
drogi. Na projektowanym odcinku zaplanowano odwodnienie z odprowadzeniem wód do
kanalizacji deszczowej i studni chłonnych oraz wykonanie oświetlenia i kanału
technologicznego. Dotyczy przebudowy od skrzyżowania z ul. Krótką do końca opracowania w
kierunku Zielonowa, wg mapy poglądowej (załącznik nr 7- opis przedmiotu zamówienia).
2. Przedmiot zamówienia dofinansowany jest ze środków zewnętrznych .
Zadanie zostanie dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 7 do SWZ – „Opis przedmiotu
zamówienia”, Załącznik nr 8 do SWZ - dokumentacja techniczna oraz Załącznik nr 9 do SWZ –
Przedmiar robót

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Data do

Po zmianie: 
Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
10

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-15 09:45

Po zmianie: 
2021-11-17 09:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00266465/01 z dnia 2021-11-12

2021-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-11-15 10:00

Po zmianie: 
2021-11-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-14

Po zmianie: 
2021-12-16

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00266465/01 z dnia 2021-11-12

2021-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kontynuacja przebudowy drogi gminnej w Gryźlinach ul. Spacerowa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stawiguda
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743195
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Olsztyńska 10
	1.4.2.) Miejscowość: Stawiguda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-034
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@stawiguda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.stawiguda.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00266465/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-12 10:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00247978/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



